
２０10年 11 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 86,377

売上 フリマ他 115,740 202,117

11/4 治療費 猫 治療・薬 6,700 195,417

郵貯口座 小口より 郵貯口座へ 45,000 150,417

11/10 フード代 ネイティブドッグ　ちひろフード 5,600 144,817

11/16 治療費 11/2 小春 1,050 143,767

治療費 11/6 猫　薬 他 5,330 138,437

治療費 11/8 猫　治療 3,150 135,287

治療費 11/10 猫　治療 1,910 133,377

治療費 11/13 猫　治療 他 9,430 123,947

11/21 支援金 セプテムテリア様より 6,000 129,947

11/22 郵貯口座 小口より 口座へ 89,680 40,267

11/24 予防費 11/23　らんワクチン 6,500 33,767

フード代 猫フード代 23,520 10,247

計 121,740 197,870 10,247

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 289,832

11/2 支援金 S様より 11,745 301,577

売上 K様　ストラップ代 1,050 302,627

11/4 現金 小口より 45,000 347,627

11/8 売上 LOVERS様よりストラップ代 34,000 381,627

11/12 支援金 M母様より 15,000 396,627

売上 LOVERS様よりストラップ代 6,000 402,627

11/19 支援金 K様より 5,000 407,627

11/22 支援金 T様より 8,000 415,627

現金 小口より 89,680 505,307

11/24 支援金 NORAより 寄付 5,768 511,075

計 511,075

詳細


